
Společenství vlastníků jednotek pro dům č.p. 1810,

Nežvalova, Litoměřice

Nezvalova 1819/13
412 01 Litoměřice, Předměstí

lčo• 28737902
SVJ je Žapsané v rčjstřtku SVJ vedeného u KS v Ústí nad Labem oddl S, vložka 5289

PŘEDPIS MĚsíčNí ÚHRADY

ZA UžíVÁNí BYTU PLATNÝ K 1.7.2024

Částka k úhradě Variabilní symbol

5 700,00 Kč 6819005002

Uhradit na účet

Jméno Boris Horváth

Adresa prostoru Nezvalova 1819/13, 412 01 Litoměřice, Předměstí

Spol. podíl 236/10000 Podlahová plocha 68,93 rn 2

Počet osob 4 En. číslo prost. 1819/5

Boris Horváth

Nezvalova 1819/13

412 01 Litoměřice

241598218/0300
Datum splatnosti k 20. dni příslušného měsíce

Měsíční předpis příspěvků na správu domu a pozemku a záloh na plnění spojená s užíváním jednotky

účinný od 1.7.2024

PŘEDPIS ZA

PŘEDPIS 
POLOŽKA

OD 1.7.2024

1. Služby

Ústřední vytápění

Teplá voda

Studená voda

Výtahy

Osvětlení

Úklid

Mezisoučet

2. Ostatní

Příspěvek na správu domu a pozemku-administrativa

Příspěvek na správu domu a pozemku

Mezisoučet

Měsíčnípředpis celkem

Za uhrazenou se částka považuje dnem, kdy je připsána na účet společenství.

Při platbě vždy uvádějte Váš variabilní symbol.
Pozdní úhrady podléhají úroku z prodlení.

v%stnjku íedrotek
produmčp 1819.

ľezvalÖva 1319'3.412 0'
it 2837202

Vlastnłl<

VLASTNÍCI

JMÉNO

Horváth Boris

Vyhotovil: M. Šinkmajerová
tel. č: 416 574 840

email: sinkmajerova@sbdschz.cz

Statutární orgán

DATUM VLASTNÍK
NAROZENÍ OD

PODÍL

11.10.1916 1.5.2014 1/1

Datum tisku 11.6.2024

(Kč)

900,00

900,00

1 199,00

280,00

100.00

110,00

3 489,00

350,00

1 861,00

2 211,00

5 700,00

1/1

strana

Kateřina Maříková

Kateřina Maříková

Kateřina Maříková

Kateřina Maříková


